

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Системы Консалтинга и Аутсорсинга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		78	0	52	26	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		78	0	52	26	0	0	0	0
из них женщин		0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автоколонна Комсомольск-на-Амуре (г.Комсомольск-на-Амуре, ул.Станционная-70)																						
1	Водитель погрузчика (0140 XM 27 RUS ПУМ-500У, Погрузчик фронтальный)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель погрузчика (4225 XM 27 RUS TO-30, Погрузчик фронтальный)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Машинист экскаватора (2652 XM 27 RUS Като hd-700sv, Экскаватор)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель погрузчика (9946 XM 27 RUS, Toyota 02-7FDA50 Погрузчик вилочный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (М 661 ЕС 27 RUS УАЗ 220694, Автобус особо малый)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (В 659 СР 27 RUS УАЗ 220695-04, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (М 979 НТ 27 RUS УАЗ 315194, Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (Е 699 ОХ 199 RUS УАЗ 39094, Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (У 105 ВН 199 RUS УАЗ 39094, Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля (А 475 ХВ 27 RUS УАЗ 390995, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля (В 274 ЕУ 27 RUS УАЗ 390995, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля (В 455 КН 27 RUS УАЗ 390995, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля (В 793 РТ 27 RUS УАЗ 390995, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (Н 864 МА 27 RUS УАЗ 390995, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (М 096 НУ 27 RUS УАЗ 469, Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (А 555 СН 27 RUS, УАЗ ПАТРИОТ АР-III Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (В 934 ТА 27 RUS УАЗ "Патриот" Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Водитель автомобиля (В 296 ХС 27 RUS Pickup, Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (М 047 ЕУ 27 RUS, Toyota Land Cruiser HZJ105L, Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (М 616 ТА 27 RUS ГАЗ-3284, Автобус специальный "Вахта")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (А 979 СР 27 RUS ГАЗ-3284, Автобус специальный "Вахта")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля (Н 488 ЕУ 27 RUS ГАЗ 3307, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля (М 707 КА 27 RUS ГАЗ 66, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля (М 673 ЕС 27 RUS ГАЗ 66 11, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля (О 468 МО 199 RUS, КамАЗ-43114-15, Грузовой бортовой)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля (М 411 ЕУ 27 RUS, КамАЗ 53215-15, Грузовой бортовой)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля (В 198 ХК 27 RUS, КамАЗ 5328В6 с КМУ, Кран-манипулятор автомобильный)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля (В 660 СР 27 RUS, КамАЗ 54115-15, Грузовой седельный тягач)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля (М 178 КР 27 RUS КамАЗ 55111, Грузовой самосвал)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля (В 102 КВ 27 RUS КамАЗ 65115, Грузовой самосвал)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (М 247 УУ 27 RUS, КамАЗ 65115-65 КС-45717К-1, Грузовой автокран)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Водитель автомобиля (В 051 ТВ 27 RUS, КамАЗ 65117-А4, Грузовой бортовой)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля (В 955 ТУ 27 RUS, КамАЗ 65117-НЗ, Грузовой бортовой)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля (М 017 ЕУ 27 RUS, НЕФАЗ 660692-24, Грузовая цистерна ОГ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля (К 328 ХК 27 RUS, НЕФАЗ 660692-24, Грузовая цистерна ОГ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (Н 956 МХ 27 RUS, КО-440-5 на базе КаМАЗ 65115, Мусоровоз)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (М 818 КВ 27 RUS ЗИЛ 130, Грузовой фургон)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля (М 819 КВ 27 RUS ЗИЛ 131, Грузовой фургон)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля (М 500 УЕ 27 RUS, ЗИЛ 433360 (КО-502В-2), Грузовой Вакуумцистерна)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (М 373 УЕ 27 RUS, ЗИЛ 433360 (КО-502В-2), Грузовой Вакуумцистерна)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля (М 049 ЕУ 27 RUS, КАТО-НК500MS, Грузовой автокран)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля (М 500 ТВ 27 RUS, МАЗ 6303 КС-45717А-1, Грузовой автокран)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля (М 980 НТ 27 RUS ПАЗ 3205, Автобус малый)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (М 650 ЕС 27 RUS ПАЗ 3205, Автобус малый)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (Р 901 РВ 199 RUS ПАЗ 3205, Автобус малый)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46	Водитель автомобиля (М 822 KB 27 RUS ПАЗ 32050R, Автобус малый)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (М 798 PH 199 RUS ПАЗ 320530, Автобус малый)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля (М 667 EC 27 RUS ПАЗ 32054, Автобус малый)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля (М 820 KB 27 RUS, УРАЛ 32551-0010, Автобус специальный "Вахта")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (М 653 EC 27 RUS УАЗ 39094, Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (М 816 KB 27 RUS ЗИЛ 131, Грузовой фургон)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля (М 817 KB 27 RUS УРАЛ4320, Грузовой фургон)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля (М 053 EY 27 RUS УАЗ 39099, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля (М 809 KB 27 RUS ГАЗ 66 01, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля (М 807 KB 27 RUS ГАЗ 66 11, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля (М 165 KP 27 RUS ГАЗ 66 11, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля (М 179 KP 27 RUS ГАЗ 66 11, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля (М 821 KB 27 RUS ГАЗ 3307, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля (М 811 KB 27 RUS ЗИЛ 131, Грузовой фургон)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Автоколонна Горин (п.Горин, ул.Школьная, 27)																							
60	Машинист экскаватора (2776 ХМ 27 RUS ЭО 2621, Экскаватор)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля (О 774 ТМ 199 RUS УАЗ 315195, Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля (М 963 HE 27 RUS УАЗ 315195, Легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (М 054 ЕУ 27 RUS УАЗ 39094, Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля (А 703 НК 27 RUS УАЗ 39094, Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля (А 777 КР 27 RUS ГАЗ 3307, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля (В 907 ТА 27 RUS УАЗ 390945, Легковой бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля (Н 064 ММ 27 RUS УАЗ 390995, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля (Н 952 МА 27 RUS УАЗ 390995, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (Т 186 ТТ 197 RUS УАЗ 396255, Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля (А 935 СК 27 RUS ГАЗ-3284, Автобус специальный "Вахта")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля (М 025 ЕК 27 RUS, ГАЗ 3308 МПЛ 39980, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля (О 495 ТМ 199 RUS ГАЗ 66, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля (М 027 КВ 27 RUS, ГАЗ 3307 К0503В, Грузовой вакуумцистерна)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74	Водитель автомобиля (М 004 КВ 27 RUS ГАЗ 66 05, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля (М 008 КВ 27 RUS ЗИЛ 130, Грузовой бортовой)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля (М 444 КЕ 27 RUS ГАЗ 66, Грузовой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля (М 959 КА 27 RUS ГАЗ 3308 мастерская 377760 Мастерская)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля (Н 081 ЕА 27 RUS УАЗ 390995 Легковой фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРП

(должность)

Филанов Алексей Аркадьевич

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка

(должность)

Тихонов Владимир Дмитриевич

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела материально-технического снабжения

(должность)

Козырев Владимир Сергеевич

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела охраны труда и безопасности дорожного движения

(должность)

Малинский

Дмитрий Александрович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Главный механик

(должность)

Мангаев Александр Ибрагимович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкаверо Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

28.02.2019

(дата)